
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

40. (И, АЛЯЗт
ПРИКАЗ 

с. Мускатное

О создании совета но питанию в структурном подразделении детский сад
МБОУ «Мускатновская школа»

В целях контроля за организацией питания в дош кольных группах 
приказываю:

1. Создать Совет по питанию в М БОУ «М ускатновская школа» в составе: 
Председатель совета: старший воспитатель Сеитмеметова А.Я.
Члены совета:

повар детского питания Павлюк Л.И. 
заведующий хозяйством Умерова Л.Н.
родитель Ю нусходжаева З.С.

2.Основные задачи Совета по питанию :
-обеспечение гарантий прав детей на полноценное питание с учетом 
действующ их натуральных норм питания и состояние здоровья каждого 
воспитанника.
-осуществление контроля за качеством снабжения структурного 
подразделения продуктами питания детей, правильной организацией 
питания детей.
-освещение вопросов организации питания с родительской 
общественностью.
-осуществление индивидуального подхода в процессе питания, 
-осуществление контроля за качеством приготовления пищи ,за 
санитарным состоянием пищеблока.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 
Сеитмеметову А.Я.

Директор

*
(

И.В.Никитин

№ ФИО п о д п и с ь ^  <7 дата
1 Сеитмеметова А.Я. /ср. а /  Л / м  2>
2 Павлюк Л.И. Ш -У/  гС/ , / /  X ■!>
3 Умерова Л.Н. * % 7/

’Л г  А -/70. Ю /
4 Ю нусходжаева З.С.


		2023-01-29T21:24:17+0300
	Зинединов Арсен Ситьяяевич




